Nusskernmischung bio 12,5kg mit Pekannusskernen

Bezeichnung: Nusskernmischung

Beschreibung: Eine abwechlungsreiche Mischung mit knackiger Nusskern-Power: exotische Paranuss- und Cashewkerne treffen
auf siiRe Mandeln und edle Pekannusskerne. Knackiger KnabbergeNuss fur Zuhause und unterwegs.

Zutaten: Cashewkerne*, Mandeln braun*, Pekannusskerne* 6%, Paranusskerne*

* aus kontrolliert biologischem Anbau

Rohkost: Nein

Fairtrade: Nein

Glutenfrei: Nein

Vegan: Ja

Superfood: Nein

Natrlich glutenfrei: Nein

Plastikfrei: Nein

Bio: Ja

Rezeptanderung: Ja

Mehrstiickpackung: Diesen Artikel handeln wir in unterschiedlichen Gebindeeinheiten. Die aktuelle Gebindegrdf3e betragt 12.5kg.
Die endgiiltige Gebindeeinheit entnehmen Sie bitte der Auftragsbestétigung.
Vorteilspackung: Nein

BlO-Kontrollstelle: DE-OKO-003
Zum Produkt

Nahrwerte
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/Produkt/12/22760
/Produkt/15/22498
/Produkt/15/22446
/Produkt/15/22414
/Produkt/15/23338
https://www.bodenaturkost.de/lang/de-DE/detail/018eab317f187359927c62e532decf21

Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kj 2661 Kj
Brennwert kj 2665 Kj
Brennwert kj 4 Kj
Brennwert kj 2249 kj
Brennwert kcal 636 kcal
Brennwert kcal 637 kcal
Brennwert kcal 1 keal
Brennwert kcal 538 kcal
Fett 55.7 g
Fett 56.6 g
Fett 0.1¢g
Fett 435¢g

davon geséttigte 10.2 g
Fettsauren

davon gesattigte 949
Fettsauren

davon gesattigte 5.34¢g

Fettsauren

Kohlenhydrate 133¢g
Kohlenhydrate 10.1 g
Kohlenhydrate 159¢g
davon Zucker 419
davon Zucker 3.89¢g
davon Zucker 46¢g
Ballaststoffe 719
Ballaststoffe 8.8¢
Ballaststoffe 79
Eiweil3 16.8¢g
Eiweil3 1749
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Eiweil3 17.1g

Salz 0.014 ¢
Salz 0.008 g
Salz 0.014 ¢
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Allergene

glutenhaltiges Getreide Nein
Huhnerei Nein
Erdnisse Nein
Milch Nein
Sellerie Nein
Sesamsamen Nein
Lupine Nein
Krebstiere Nein
Fisch Nein
Soja Nein
Schalenfrichte Ja

Schalenfruchte Nein
Schalenfriichte Ja

Schalenfriichte Nein
Schalenfrichte Ja

Schalenfriichte Nein
Schalenfriichte Ja

Schalenfrichte Nein
Schalenfriichte Ja

Schalenfriichte Nein
Schalenfriichte Ja

Senf Nein
Schwefeldioxid und Sulfit Nein
Weichtiere Nein
Cashews Ja

Cashews Nein
Cashews Ja
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Cashews Nein
Cashews Ja
Cashews Nein
Cashews Ja
Cashews Nein
Cashews Ja
Cashews Nein
Cashews Ja
Dinkel Nein
Gerste Nein
Hafer Nein
Hybridstamme Nein
Kamut Nein
Macadamia Nein
Mandeln Ja
Mandeln Nein
Mandeln Ja
Mandeln Nein
Mandeln Ja
Mandeln Nein
Mandeln Ja
Mandeln Nein
Mandeln Ja
Mandeln Nein
Mandeln Ja
Paranisse Ja
Paraniisse Nein
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Paraniisse Ja
Paraniisse Nein
Parantsse Ja
Paraniisse Nein
Paraniisse Ja
Paranusse Nein
Parantsse Ja
Paraniisse Nein
Paraniisse Ja
Parantsse Nein
Pekanisse Ja
Pekanisse Nein
Pekanusse Ja
Pekanisse Nein
Pekanisse Ja
Pekanusse Nein
Pekanusse Ja
Pekanisse Nein
Pekanisse Ja
Pekanusse Nein
Pekanisse Ja
Pistazien Nein
Roggen Nein
Haselnusse Nein
Sesam Nein
Walniisse Nein
Weizen Nein
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